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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K aNeE T Shenimet 2018 2015
Aktivet Afatshkurtéra
B Aktivet monetare 1 122,806 262,268
. 1 Banka I 120,025 72,785
2 Arka | 2,781 189,482
B> Investime P ‘ = i -
1 Ne ity pronésie 18 njésive ekonomike brenda grupif 21 | !
2 Aksionet e vela a2 * {‘
: 3 T8 fiera Financiare 2.3
B T8 drejta t€ arkstueshme 3 8,603,812 3,878,187
.1 HNga aktivitelf | shirgtézimit 3.1 . 833283 8,757,469
| 2 Nganjgsite ekonomike brenda grupit 3.2 i !
| 3 Nga njésitd ekonomike ku ka inferesa pjesmarrése 3.3 !
4 Télera 4 270,877 220,888
,r 5 Kapital | nénshicuar [ papaguar 3.5 |
P inventarst 4 | 1104471 18,499,518
1 Lénde e paré dhe materiale (6 konsumueshime 4.9 | 86,454 56,454
. 2 Prodhime né proces che gjysémprodukie 4.2
. 3 Produkte té gatshme | 43 i
4 Mallra | 44 7,038,017 18,433,065
5 Altive Biologjike (GJ8 ¢ gjalté né rriffe e majmén} | 45 ‘
. §  AAGIM ¢ mhajtura pér shitje d0=)
7 Parapagime pér inventar 4.7
P> Shpenzime t& shiyra 5
P 78 arkétueshme nga t& ardhurat ¢ konstatuara 6
{ TOTALL AKTIVEVE AFATSHKURTRA 15,831,088 27,739,942
| Aktivet Afatgjata
B Aktive financiare 7 " 2
1 Ty pronésie né njgsfié ekonomike brenda grupit | Z
. 2 Tiuf 8 huadhénes né npe omike brenda grupit 7.l
3 Tituj prondsie né njBsité ekonomike ku ka inferesa piesémarrise 73
| & Tiujié huadhénies né njdsit wimike ki ka inferesa pjesdmarrbse 74
5 Titujté jeré 18 mbajtur fojata 7.5
_ 6 Tiuj k6 tieré (€ huadhémies 7.6
B Aktivet materiale 8 . 15,634,183 16,062,518
| 1 Toka dhe ndériesa {841 . 4700,000 4,700,000
2 Impiante dhe makineri . 82 | 56993346 | 7,076,679
. 3 Tétjera Instalime dhe pajisje §3 | 2dst1ig] 2,909,835
4 Parapagime pér aldive matenale dhe né proces 8.4 1,502,719 1,376,203
P> Ativet biologiike g
P Altive jo materiale: fd . .
1 Koncesione.patenta,ligenca marka tregtare, i€ drejta dhe aktive € ngjashme | 101 | _
.. 2 EniiMig | I
‘ 3 Parapagime pér AAJM | 1035
B Aktive tatimore 18 shtyra ' 11 |
B iapitali | nénshicuar | pavaguar iZ f
i TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA 155834183 16,062,518
AKTIVE TOTALE 31,465,211 43,802,458
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Pasqyra e Pozicionit Financiar {Bilanci)

Wy DETYRIMET DME KAPITALL Shenimet 2016 2018
B Detyrime afatshiurira; 13 21,006,320 | 12,726,535
1 Titut ¢ huamarrjes | 13 j |
. 2 Delyrime ndgj institucioneve 1§ kredisé s - |
. 3 Addtime né avancé pér porosi 2
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 134 | 18893799 | 12,811,189
& Déflesa té pagueshme 135 i
. 8 Tépagueshime ndaj njésive ekonomike brenda grupit Be |
. 1 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa plesémarrése 137 !
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve gf 10qérore/shéndetsore 13.8 274878 218,820
& Té pagueshme nér defyrimet tatimore 13.9 1.837.545 {404 585)
10 Té fjera 18 pagueshme 73.10
| Ts pagueshme pér shpenzime 18 konstatuara 14
| ,T& ardhura 1€ shiyra 15
B 'Provizione 16
Totali | Detyrimeve afatshkurtera 21,008,320 12,726,538
| Geé‘yﬂme afaiglata: 17 . 18,582,204 ‘ 33,181,818
E b Tt e huemarges 7.4
] 2 Delyrime ndaj institucionsve 16 kredisé 17.2
3 Arkétimel né avancé pér porost _ g e o |
. 4 Té pagueshme pér aktivitetin e shiryiézimit L 174 | 18582204 18,973,828
. 5 Déftesa té pagueshme [ s |
. B Té pagueshme ndaj njsive ekonomike brenda grupft et T |
| T Té pagusshme ndaj njésive ekenomike ku ka interesa pjesémarrése AT
8 T8 tiera t6 pagueshme 17.8 - | 14,207,982
B TE pagueshme pér shoenzime 8 konstatuara 18 |
P Téardhura t8 shiyra 19
B Provizione: 20 - .
1 Provizione pér pensionet 201
2 Provizione 16 tjera 202
P Detyrime tatimore 18 shtyra 21 | ‘
Totali | Detyrimeve afatgjate | 18,582,204 33,181,818
DETYRIMET TOTALE 36,588,524 45,508,345
B> Hapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali | Nénshiruar 23 100,000 100,000
B> [Primi i lidhur me kapitaiin 24 ‘
B Rezerva rivierdsimi 25
B Rezervatétjera 26 - | .
b Rezervaligjore 26.1 |
| 2 Rezerva statutore Lt |
3 Rezerva té fiera 26.3 |
B Fitimi pashpérndard 27 (28214338 1,830,984
P> Fitim/ Humbja e Vitit 28 (5,601,818 {4,036 870)

Totali | Kapitalit

(6,123,252) (2,405,887

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

31,485,271 43,802,458

{0.00) -
Administratori




Pasqyra e Performancés

{Pasgyra e t& ardhurave dhe shpenzimave)

Formati 1

Shpenzimet e shirytézimit {6 Kasifikuara s

ipas natyrés

XA

N EA Pershitrimi | Elementeve i Shenimst Z 2156 | 2105
» T8 ardhura nga aktiviteti | shiryt8zimit 29 50,614,826 87,434,361
» Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve 18 gaishme dhe prodhingt né proces 30 !
»  Puna e krver nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar 31
T8 ardhura t€ tera 1€ shinytézimit 32 §50,743
> Léndz e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 (47,940,351 (92,986,538}
Lénda e paré che materiale t& konsumueshme 334 {44.836.448) (85,372,238}
2 Té tera shpenzime 33.2 (3,103,904} {7,614,302)
B Shpenzime 1 personelit 34 (5,875,516) {7,5%,146};
1 Paga dhe shpérblime 341 (5,034,718 (6,583,645
2 Shpenzime {e sfng"f’meve‘sf;oqéz'oﬂ-z:’shénff@fsom {paragitur vegmas 349 (840,798) (1.115.50%)
nga shpenzimet pér pensionet) |
¥ ZhylerBsimi | aktiveve afatgjata materiale 35
B Shpenzime konsumi dhe amortizimi 38 (428,333))
> Shoenzime 8 tera shirytézimi 37 (1,198,825) {922,939}
p T8 ardhura té tjera 38 . 318
4 Té ardhura nga nigsité ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paragifur 38.1
vecmas té ardhurat nga njésité ekenomike brenda grupit :
5 T8 ardhura nga Investimet dihe huaté & fera pjesé e aktiveve alalgfata 38.2
{paragitur vegmas 6 ardhurat nga njesié ekonomike brenda grupit) ' |
3 Interesa 16 arkstusshém dhe 18 ardhina t Yera t8 ngjashme {paragitur 281 319
vacmas 16 ardhural nga njgsité ekonomike brenda grupit) S
> Zhvierdsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t8 mbajtura si 35
akive afatshkurtra
»  Shoenzime financiare 40 (498,769) -
1 8?;;;@;;{;;738 fleigzg%?si dhe .;??pen;zfr';q te ssg;j;%sf:{ne {paragitur vsf‘qmas 40 4 (498,769)
shpenzimet pér Fu paguar tek njésite ekonpomike brenda gruplt) T |
, 2 Stipenzime 16 fera financiare 40.2
P Piesa e ftimithumbies nga plesémarriat 41
P FitimiiHumbja para tathmit | 42 (5,321,968) (3,683,200}
Shpenzime (6 vitit ushirimor gé nuk rijihen nga fisku 5,265,135 6.807,182
Humbje fiskale e harur nga vitl | méparshém ‘
| Fitimi tatimor {56,833 3,421,248
¥ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (8,525), 458,897
1 Shoenzimi alkiual | tatimit mbi fimin 431 (_SSZ‘S)E 468,597
2 Shpenzimi i tatim fitimit t6 shiyre 43.2
3 Pjesa e talim fitimit 16 piesémartjeve 43.3
®  FitimifHumbia e viflt 44 (5,313,443 (4,151,787}
b FitimilHumbja pér: 45 | | .
1 Pronarét e njésisé okonomike méme 45.1
2 Inferesat jo-fonfrollusse 452
Pasqyra ¢ t& Ardhurave Gjith8pérfshirBse
Nr ! Pershkrimi | Elemenfeve [ i 2015 i 2015 |
» [FimyHumbia e vitit 46 (5,313,443} {4,151,787)
Té ardhura 1€ tjera gfithépérishirise pér vitin 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja Al 1
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afalgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare t¢ mbajtura pér shitls 464
Piasa e 1 ardhurave githépérishirése nga pjesémarriet 46.5 i
» |Total | 1 ardhurave 6 tera giithépérishirése pér vilin 47 « ] -
¥ |Totali i & ardhurave giithéperishirése pér vitin 48 (5,313,443} (4,151,787}
» |Totali § & ardhurave/humbieve gjithépérishirése pér: 49
1 Pronarét e nfésisé ekonomike meme 481
2 Interesat jp-koptrolluese UL 49.2
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Pasqyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare

(meloda direkte)
2015 2014
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal (pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit 19,994,932 820,202
T8 arkétuara nga té drejtal e arkétueshme 60729914 1 116,478,320
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve {38,167,205)| (113,532,404
Pagesa té tiera (1,640,690) (641,152)
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytEzimit 20,822,018 2,205,365
Inferes i paguar (498,769) {982,939)
Tush paguar (342,639) (89,443)
Tatim fitimi | paguar (85,678) (312,781
WMjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit {927,088)]  (1,385,163)
Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit 19,994,932 820,202
Para neto {6 pérdorura pér blerjen e filisleve
Para neto & arkétuara nga shitia e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve 1 tiera
Arkétime nga shitia e investimeve 1 tiara
Dividenté t& arkétuar
Ijete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit ]
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetini | kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi | aksioneve 18 pérdorura si kolateral
Hua (€ arkétyara
Pagesa e kostove t& ransaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veia
Fagesa e aksioneve 18 pérdorura si kolateral
Pagesa e huave (265,157) (798,709)
Pagesé e detyrimeve 16 girasé financiare
interes i paguar 319 _
Dividendeé t6 paguar
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e financirmit (265,157) (798,390)
Shuma e aktivitsteve 19,720,775 23812
Rritje/{rénie} neto né miete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare 18,729,775 23,812
Mijete monetare dhe ekuivalentd t& mjeteve monetare mé 1 janar 262,265 238,454
Efekdi i lubatfeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 31 dhietor 19,992,042 262,266
Administratori
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Pasqgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

b = £ o B
&3 =
£ B |g|elBlg| E 3 5
% g8 |82 F B 55 [
£ Efz|T|8|2| % £ g (2| 3
£ FaEig a3 & = c S 5
= EesindlEiE] o = G e R
8 718|888 % P> 3
g dimigiEl E = g
b A it Lh. o
in =
| B Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 100,008 IS 2007823 [176,539) 1930984 1,930,884
Efakdi i ndryshimeve nd po tabel » .
B Pozicioni financiar § rideklarvar 8 1 janar 2013 100,000 - - ~ . 2007523  (176,538) 1830984 - 1,930,884
Te ardhura totale giithépdrishirise plr vilin . -
imi / Humbjfa o viflt i 1.630.084 (4036870 (2,205,887 (2,205,887}
Té ardhura (8 Ylera gjithépérishirése: - .
Votali 1 18 ardhura giith#ptrishirise pér vitin: r z
Transakslonet me pronariit e njéisis® ekonomika 1€ njohura direkt né kapitak | 4 | et -
Emelini | kapitalit 16 nénshkruar ? 1ok ; = e [T -
Dividendd 18 paguar | - »
Totall | transaksioneve me pronarét e njésisé ehonomike - *
B Pozicioni financiar | ridekiaruar mé 31 dhjetor 2015 100000 - - - - 1,830,984 (4.036870) (2,105,887 - {2,105,887)
(415,547 (415,547) (415,547
b Pozicieni financlar | rideldaruar mé 1 Janar 2018 100060 - - - - 1415437 (4036 870) (2521.43% - {2521,43%)
Tuotali 1 18 ardhura githéptrishirise plr vitin: 1 2 !
imi 7 Humbja e vitit (6,801,819 (5,601,819 {5,601,818)
T2 ardhura t8 tera glithépérishirése: - | -
T8 ardhura totale gjithépsrishirése pér vitin . -
Transaksionet me pronart e njgsisé ekonomike & njohura direkt né kapital: | B : . .
metimi | kapltalif (6 nénshiruar : | | ] i ¢ .
Dividends 16 paguar - .
Totali | transaksioneve me pronardt e nigsisé ekonomike - -
b Poziclon financiar mé 31 dhistor 2116 100000 - - - = 4415437 (9.638.880) (8123252 - (8123.25]
Admigistratayi .
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SHENIMET SHPJEGUESE
Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vifimesise: veprimtaria ekoncmike e njesise sene raportuse eshte & siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitefit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen ¢ plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaitjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamie te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabgl
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje & pare
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vieresimi | mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. {SKK 5; )
Per llogaritjien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e visftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportliese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

B N

Referenca
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare

1.1 Banka
Nr Emrii Bankes Monedha Nr llogarise Vigea e Kur3|_ y Viera ne
valute fund vitit leke
Banka Intesa san Paolo leke 1 120,025
Totali 120,025
12 Arka
Viera ne © Kursi Viera ne
Lok e T | valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1 2,781
Arka ne Euro
Arka ne Dollare




3.1

3.2
33

34

3.5

4.1

42
43
44

45
45
4.7

74
7.2
7.3
7.4
15
7.6

8.1
6.2
8.3
8.4

Pulla tatimore,bileta, te tjera me vlere

Totali

2,781

1o [po

VoV

! VvV VvV VvV V V V VvV

vV VvV V vV VvV V VvV V

Investime

T& drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Kliente per mallra,produkte e sherbime 8,332,835
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése
Té tjera
Te drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore
Parapagime té dhéna
Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 209,562
Shteti- TVSH pér tu marré
Té tjera tatime pér tu paguar dhe pér tu kthyer 2,000
Kapital i nénshkruar | papaguar
Inventarét
Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
Materiale ndihmés
Léndé djegése
Pjesé ndémimi
Materiale ambalazhimi
Materiale té tjera
Inventari i imét dhe ambalazhet
Zhvlerésimi i materialeve t& para
Zhvlerésimi | materialeve t8 tjera
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte té gatshme
Mallra
Mallra 7,038,017.20

> Zhvlergsimi i malirave dhe (produkteve) pér shitje

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
AAGJIM t& mbajtura pér shitje
Parapagime pér inventar

5 Shpenzime té shiyra
Il AKTIVET AFATGJATA
7 Aktivet financiare
Tituj pronésie né njdsité ekonomike brenda grupit
Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituj té tjeré 16 mbajtur si aktive afatgjata
Tituj té tjeré t& huadhénies
8 Aktive materiale
Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makineri
Té tjera Instalime dhe pajisje
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Analiza e posteve te amortizushme
N Emertii Viti raportues “ Viti paraardhes
Vilera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amarlizimi Vi.mbetur
Toka e ndértesa 4,700,000 4,700,000] 4,700,000 4,700,000
Impiante e makineri 7,056,762 7,056,762 7,056,762 7,056,762




13.1
13.4

13.5
13.6
13.7
13.8

13.9

Té tjera Ins. pajise 4,121,005 345,000 3,776,005 4,121,005

4,121,005

Shuma 15,877,766 345,000] 15532766 15,877,768

=

15,877,766

Aktivet e blera gjate vitit

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit
Aktive tatimore te shtyra

Tatime té shtyra (teprica debitore)

Kapitali i nenshkruar i pa paguar

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

T€ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Furnitoré pér mallra, produkte e shérhime

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj nigsive ekonomike ku ka interesa piesémarrése
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

> Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Té pagueshme pér detyrimet tatimore
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18,893,798.64

il

50,076.00
224,899.63
1,837,545.30

13.10 T8 tiera té pagueshme

T8 pagueshme pér shpenzime & konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata;

17.1 Titujt e huamarrjes

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:
201 Provizione pér pensionet
202 Provizione té tjera

21 Detyrime tatimore t& shtyra
22 Kapitali dhe Rezervat

Z's Kapitali i N&nshkruar
24 Primi i lidhur me kapitalin

25 Rezerva rivierésimi
26 Rezerva té tjera
26.1 Rezerva ligjore
26.2 Rezerva statutore
26.3 Rezerva té fjera

27 Fitimi i pashpérndaré
28 Fitim / Humbja e Vitit
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100000

(5,661,233.45)

€  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka,

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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